則配售代理可（按情況許可或必要時向本公司及╱或其顧問作出有關諮詢後）透
過向本公司發出書面通知撤銷配售協議且毋須承擔責任（惟有關彌償之持續條
文、有關配售事項之成本及開支以及其他雜項條款除外），而配售協議將就此
不再具有效力且其訂約方概不因其中理由而擁有任何權利或索償（於有關撤銷
前已發生者除外）：

(a) 配售代理合理認為，自配售協議日期以來應已存在而可能會對完成配售
事項造成重大損害之國家或國際金融、政治或經濟狀況或稅務或外匯管
制方面之有關變動；或

(b) 推出任何新法例或規例或更改任何現有法例或規例（或其司法詮釋）或發
生其他任何事宜而其整體上可能會對本集團業務或財政或貿易狀況或前
景構成重大不利影響；或

(c) 配售代理知悉有任何重大違反於配售協議所載由本公司作出之任何聲明
及保證，或配售協議當日或之後及配售事項完成日期之前出現任何事件
或產生任何事宜，而其倘於配售協議日期之前已發生或出現者，則可能會
致使任何有關聲明及保證於任何重大方面為失實或不正確，或本公司重
大違反配售協議之任何其他條文；或

(d) 本公司之財政狀況有任何逆轉而配售代理合理認為對配售事項而言屬重
大者。

進行配售事項之理由及裨益

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售事項乃本集團募集額外資本之機會，以
擴大其一般營運資金基礎，藉此發展其現有業務及具備足夠資金為未來投資
機遇作好準備，同時亦符合本集團及本公司股東之整體利益。

– 5 –

假設65,000,000股配售股份已獲悉數配售，配售事項所得款項總額估計將達
40,300,000港元，而扣除有關配售事項之相關配售佣金及其他相關開支後，配售
事項所得款項淨額估計約為 39,900,000港元。配售事項之淨配售價為每股配售
股份約0.614港元。

董事認為，配售協議（包括有關配售價及配售佣金之條款）乃按一般商業條款訂
立，實屬公平合理，符合本公司及股東之整體利益。

過去十二個月期間之股本集資活動

本公司自其上一次 225,500,000股新股份配售中募集所得款項總額 28,187,500港
元，而該配售已於二零一四年十月二十二日完成。

本 公 司 亦 已 自 上 一 次 1,100,000,000張 可 換 股 票 據 配 售 中 募 集 所 得 款 項 總 額
110,000,000港元，而該配售已於二零一五年三月三十日完成。

除上文所述者外，本公司並無於本公告日期前十二個月進行任何股本集資活
動或發行任何股本證券。

此外，本公司並未於本公告日期前過去十二個月內購回任何股份。

股權架構變動

本公司於本公告日期及配售事項完成後（假設所有配售股份已獲配售，且自本
公告日期起至當時為止，股權架構概無出現其他變動）之股權架構載列如下：

股東 於本公告日期 緊隨配售事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

Gold City Assets Holdings Ltd.
（附註 1） 337,920,000 23.40 337,920,000 22.39

唐宏洲先生（附註 2） 77,904,000 5.40 77,904,000 5.16

黃世再先生（附註 3） 155,000,000 10.73 155,000,000 10.27

公眾股東
－承配人 – – 65,000,000 4.31

－其他公眾股東 873,112,000 60.47 873,112,000 57.87

總計 1,443,936,000 100 1,508,936,000 100

– 6 –

附註：

1. Gold City Assets Holdings Ltd.由執行董事吳美琦女士擁有51%股權。

2. 唐宏洲先生（「唐先生」）於72,904,000股股份中擁有實益權益，而其配偶則於5,000,000股股份
中擁有權益。根據香港法例第571章證券及期貨條例，唐先生及其配偶被視為於77,904,000

股股份中擁有權益。

3. 黃世再先生（「黃先生」）於合共406,785,714股股份中擁有權益，其中 (i) 155,000,000股股份乃
於二零一一年八月十五日配發予黃先生，作為收購黃先生全資擁有公司100%股權之部分
代價；及 (ii) 251,785,714股股份涉及黃先生於可換股票據之衍生權益。

股東及有意投資者謹請注意，配售事項須待配售協議項下條件獲達成後，方告
完成。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下文所載涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於整段正常營業時間一般開放
營業之任何日子，惟不包括星期六

「本公司」 指 世大控股有限公司，一間於開曼群島註冊成
立之有限公司，其已發行股份於聯交所創業
板上市

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「一般授權」 指 在本公司於二零一五年三月二十三日舉行之
股東特別大會上授予董事之一般授權，以發